
D.II.0131- 1992/08 
 

Uchwała Nr 1992/166/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 wrze�nia 2008 r. 
 
w sprawie wniosku dotycz�cego pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi  
Nr 6901W Rydzyno – Płock, poło�onej na terenie powiatu płockiego i miasta Płock. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2,   
w zwi�zku z  art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U  
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326) 
– uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Uzgadnia si� wniosek Starostwa Powiatowego w Płocku z dnia 3 lipca 2008 r. znak 
ZDP.T.5401/08/08 r. oraz Zast�pcy Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 lipca 2008 r., 
dotycz�cy pozbawienia kategorii drogi powiatowej w zwi�zku z zamiarem zaliczenia  
do kategorii drogi gminnej,  drogi powiatowej Nr 6901W relacji Rydzyno – Płock, poło�onej 
na terenie  powiatu płockiego oraz  miasta Płock (ul. Pocztowej na odcinku od granicy miasta 
do ul. Harcerskiej). 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Zarz�du Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

                Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                          Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, �
Nr 153, poz. 127�i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,�poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


